
対象 入札公告（説明書）P3～P4 「2-13　入札書の提出期限」　「2-14　開札日時」　「2-16　本件競争入札に関する質問受付期間」
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YB 033 C YB033C 京葉道路 下 第2走行 6.650 6.750 100 350.0 3.500 原木 船橋 350.0 40.0

YB 034 R YB034R 京葉道路 下 追越 7.653 7.900 247 913.9 3.700 原木 船橋 913.9 98.8 247.0

YB 035 C YB035C 京葉道路 下 第2走行 7.800 8.000 200 700.0 3.500 原木 船橋 700.0 700.0 120.0

YB 036 R YB036R 京葉道路 下 追越 8.000 8.100 100 370.0 3.700 原木 船橋 0.0 370.0 40.0 100.0

YB 037 L YB037L 京葉道路 下 第1走行 8.160 8.379 219 810.3 3.700 船橋 花輪 810.3 810.3 87.6 8.7 219.0

YB 038 L YB038L 京葉道路 下 走行 8.770 8.860 90 1,768.2 4.40-34.70 船橋 花輪 船橋本線料金所 1,768.2 36.0 90.0

YB 039 R YB039R 京葉道路 下 追越 8.770 8.860 90 412.0 3.70-5.20 船橋 花輪 船橋本線料金所 412.0 412.0 90.0

YB 040 R YB040R 京葉道路 下 追越 9.295 9.410 115 425.5 3.700 船橋 花輪 425.5 46.0 69.6 115.0

YB 041 R YB041R 京葉道路 下 追越 10.414 10.600 186 688.2 3.700 船橋 花輪 688.2 74.4 186.0

YB 042 L YB042L 京葉道路 下 走行 10.839 11.000 161 595.7 3.700 船橋 花輪 595.7 64.4 161.0

YB 043 L YB043L 京葉道路 下 走行 12.301 12.314 13 48.1 3.700 花輪 幕張 谷津バラ園橋 48.1 5.2 13.0

YB 044 L YB044L 京葉道路 下 走行 12.314 12.600 286 1,058.2 3.700 花輪 幕張 1,058.2 114.4 286.0

YB 045 L YB045L 京葉道路 下 走行 12.794 13.100 306 1,132.2 3.700 花輪 幕張 1,132.2 122.4 306.0

YB 046 R YB046R 京葉道路 下 追越 14.045 14.073 28 103.6 3.700 花輪 幕張 東鷺沼橋 103.6 11.2 28.0

YB 047 R YB047R 京葉道路 下 追越 14.073 14.173 100 370.0 3.700 花輪 幕張 370.0 40.0 100.0

YB 048 L YB048L 京葉道路 下 走行 14.800 14.950 150 555.0 3.700 花輪 幕張 555.0 555.0 60.0 23.6 45.0

YB 049 L YB049L 京葉道路 下 走行 15.403 15.600 197 728.9 3.700 幕張 武石 728.9 78.8 197.0

YB 050 R YB050R 京葉道路 下 追越 15.500 15.600 100 370.0 3.700 幕張 武石 370.0 100.0

YB 051 R YB051R 京葉道路 下 追越 15.698 15.798 100 370.0 3.700 幕張 武石 370.0 40.0 100.0

YB 052 L YB052L 京葉道路 下 走行 16.800 17.000 200 740.0 3.700 幕張 武石 740.0 80.0 200.0

YB 052 L YB052L 京葉道路 下 走行 17.000 17.100 100 370.0 3.700 幕張 武石 370.0 40.0 100.0

YB 053 R YB053R 京葉道路 下 追越 16.800 17.000 200 740.0 3.700 幕張 武石 740.0 200.0

YB 053 R YB053R 京葉道路 下 追越 17.000 17.100 100 370.0 3.700 幕張 武石 370.0 100.0

YB 054 L YB054L 京葉道路 下 走行 17.200 17.400 200 740.0 3.700 幕張 武石 740.0 80.0 45.9

YB 055 R YB055R 京葉道路 下 追越 17.400 17.500 100 370.0 3.700 幕張 武石 370.0 40.0 100.0

YB 056 L YB056L 京葉道路 下 走行 17.600 17.700 100 370.0 3.700 幕張 武石 370.0 100.0

YB 056 L YB056L 京葉道路 下 走行 17.700 17.800 100 370.0 3.700 幕張 武石 370.0 370.0 40.0 100.0

YB 057 R YB057R 京葉道路 下 追越 17.600 17.700 100 370.0 3.700 幕張 武石 370.0 40.0 100.0

YB 058 R YB058R 京葉道路 下 追越 17.800 17.900 100 370.0 3.700 武石 武石 370.0 40.0 100.0

YB 059 L YB059L 京葉道路 下 走行 18.167 18.218 51 188.7 3.700 武石 宮野木JCT 武石高架橋 188.7 20.4 4.2 8.0

YB 060 R YB060R 京葉道路 下 追越 18.167 18.218 51 188.7 3.700 武石 宮野木JCT 武石高架橋 188.7 13.8 51.0

YB 061 R YB061R 京葉道路 下 追越 18.850 18.950 100 370.0 3.700 武石 宮野木JCT 370.0 370.0 40.0 100.0

YB 062 付加 YB062付加 京葉道路 下 付加車線 20.425 20.600 175 612.5 3.500 武石 宮野木JCT 612.5 39.2 175.0

YB 063 L YB063L 京葉道路 下 走行 20.425 20.600 175 647.5 3.700 武石 宮野木JCT 647.5 70.0

YB 064 L YB064L 京葉道路 下 走行 20.800 20.840 40 398.5 7.50-12.40 宮野木JCT 宮野木JCT 千葉西料金所 398.5 0.9 3.3 40.0

YB 065 R YB065R 京葉道路 下 追越 20.800 20.840 40 126.5 2.90-3.70 宮野木JCT 宮野木JCT 千葉西料金所 126.5 0.9 3.3 40.0

YB 066 L YB066L 京葉道路 下 走行 21.200 21.379 179 662.3 3.700 宮野木JCT 宮野木JCT 662.3 71.6 179.0

YB 067 L YB067L 京葉道路 下 走行 21.600 21.750 150 555.0 3.700 宮野木JCT 穴川 555.0 60.0 150.0

YB 068 付加 YB068付加 京葉道路 下 付加車線 22.340 22.819 479 1,676.5 3.500 宮野木JCT 穴川 1,676.5 108.0 479.0

YB 069 L YB069L 京葉道路 下 走行 22.400 22.650 250 925.0 3.700 宮野木JCT 穴川 925.0 100.0

YB 070 R YB070R 京葉道路 下 追越 22.400 22.650 250 925.0 3.700 宮野木JCT 穴川 925.0 925.0 250.0

YB 071 付加 YB071付加 京葉道路 下 付加車線 23.014 23.400 381 1,333.5 3.500 宮野木JCT 穴川 1,333.5 85.7 381.0

YB 072 L YB072L 京葉道路 下 走行 23.100 23.400 300 1,110.0 3.700 宮野木JCT 穴川 1,110.0 120.0

YB 073 R YB073R 京葉道路 下 追越 23.200 23.400 200 740.0 3.700 宮野木JCT 穴川 740.0 200.0

京市 001 その他 京市001その他 京葉道路 下 Cランプ 40 140 100 399.1 3.65-4.40 京葉市川 京葉市川 京葉市川IC 399.1 115.0 2.3 65.0

京市 002 その他 京市002その他 京葉道路 下 Dランプ 130 228 98 394.1 3.65-4.15 京葉市川 京葉市川 京葉市川IC 394.1 196.0 0.6

原 001 その他 原001その他 京葉道路 下 Hランプ -110 85 195 760.5 3.900 原木 原木 原木IC 760.5 340.0 10.8 2.7

幕 001 その他 幕001その他 京葉道路 下 Hランプ 75 185 110 429.0 3.900 幕張 幕張 幕張IC 429.0 220.0 7.9

SB 001 L SB001L 圏央道 外 走行 188.768 188.868 100 355.0 3.550 神埼 下総 355.0 50.6 150.0 14.0

30,234.0 115,678.2 合計 2,680.2 13,453.2 42,469.9 17,175.4 39,899.5 3,072.3 4,147.7 3,870.0 2,279.1 455.0 219.8 450.6 147.8 751.4 72.5 2,680.2 2,564.1 841.2 3,103.6 7,903.2 871.0 666.0 841.0 133.3 315.2 788.0 150.0 9,173.0 15,925.0 630.4 520.0 788.0
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YB 033 C YB033C 京葉道路 下 第2走行 6.650 6.750 100 350.0 3.500 原木 船橋 350.0 40.0

YB 034 R YB034R 京葉道路 下 追越 7.653 7.900 247 913.9 3.700 原木 船橋 913.9 98.8 247.0

YB 035 C YB035C 京葉道路 下 第2走行 7.800 8.000 200 700.0 3.500 原木 船橋 700.0 700.0 120.0

YB 036 R YB036R 京葉道路 下 追越 8.000 8.100 100 370.0 3.700 原木 船橋 0.0 370.0 40.0 100.0

YB 037 L YB037L 京葉道路 下 第1走行 8.160 8.379 219 810.3 3.700 船橋 花輪 810.3 810.3 87.6 8.7 219.0

YB 038 L YB038L 京葉道路 下 走行 8.770 8.860 90 1,768.2 4.40-34.70 船橋 花輪 船橋本線料金所 1,768.2 36.0 90.0

YB 039 R YB039R 京葉道路 下 追越 8.770 8.860 90 412.0 3.70-5.20 船橋 花輪 船橋本線料金所 412.0 412.0 90.0

YB 040 R YB040R 京葉道路 下 追越 9.295 9.410 115 425.5 3.700 船橋 花輪 425.5 46.0 69.6 115.0

YB 041 R YB041R 京葉道路 下 追越 10.414 10.600 186 688.2 3.700 船橋 花輪 688.2 74.4 186.0

YB 042 L YB042L 京葉道路 下 走行 10.839 11.000 161 595.7 3.700 船橋 花輪 595.7 64.4 161.0

YB 043 L YB043L 京葉道路 下 走行 12.301 12.314 13 48.1 3.700 花輪 幕張 谷津バラ園橋 48.1 5.2 13.0

YB 044 L YB044L 京葉道路 下 走行 12.314 12.600 286 1,058.2 3.700 花輪 幕張 1,058.2 114.4 286.0

YB 045 L YB045L 京葉道路 下 走行 12.794 13.100 306 1,132.2 3.700 花輪 幕張 1,132.2 122.4 306.0

YB 046 R YB046R 京葉道路 下 追越 14.045 14.073 28 103.6 3.700 花輪 幕張 東鷺沼橋 103.6 11.2 28.0

YB 047 R YB047R 京葉道路 下 追越 14.073 14.173 100 370.0 3.700 花輪 幕張 370.0 40.0 100.0

YB 048 L YB048L 京葉道路 下 走行 14.800 14.950 150 555.0 3.700 花輪 幕張 555.0 555.0 60.0 23.6 45.0

YB 049 L YB049L 京葉道路 下 走行 15.403 15.600 197 728.9 3.700 幕張 武石 728.9 78.8 197.0

YB 050 R YB050R 京葉道路 下 追越 15.500 15.600 100 370.0 3.700 幕張 武石 370.0 100.0

YB 051 R YB051R 京葉道路 下 追越 15.698 15.798 100 370.0 3.700 幕張 武石 370.0 40.0 100.0

YB 052 L YB052L 京葉道路 下 走行 16.800 17.000 200 740.0 3.700 幕張 武石 740.0 80.0 200.0

YB 052 L YB052L 京葉道路 下 走行 17.000 17.100 100 370.0 3.700 幕張 武石 370.0 40.0 100.0

YB 053 R YB053R 京葉道路 下 追越 16.800 17.000 200 740.0 3.700 幕張 武石 740.0 200.0

YB 053 R YB053R 京葉道路 下 追越 17.000 17.100 100 370.0 3.700 幕張 武石 370.0 100.0

YB 054 L YB054L 京葉道路 下 走行 17.200 17.400 200 740.0 3.700 幕張 武石 740.0 80.0 45.9

YB 055 R YB055R 京葉道路 下 追越 17.400 17.500 100 370.0 3.700 幕張 武石 370.0 40.0 100.0

YB 056 L YB056L 京葉道路 下 走行 17.600 17.700 100 370.0 3.700 幕張 武石 370.0 100.0

YB 056 L YB056L 京葉道路 下 走行 17.700 17.800 100 370.0 3.700 幕張 武石 370.0 370.0 40.0 100.0

YB 057 R YB057R 京葉道路 下 追越 17.600 17.700 100 370.0 3.700 幕張 武石 370.0 40.0 100.0

YB 058 R YB058R 京葉道路 下 追越 17.800 17.900 100 370.0 3.700 武石 武石 370.0 40.0 100.0

YB 059 L YB059L 京葉道路 下 走行 18.167 18.218 51 188.7 3.700 武石 宮野木JCT 武石高架橋 188.7 20.4 4.2 8.0

YB 060 R YB060R 京葉道路 下 追越 18.167 18.218 51 188.7 3.700 武石 宮野木JCT 武石高架橋 188.7 13.8 51.0

YB 061 R YB061R 京葉道路 下 追越 18.850 18.950 100 370.0 3.700 武石 宮野木JCT 370.0 370.0 40.0 100.0

YB 062 付加 YB062付加 京葉道路 下 付加車線 20.425 20.600 175 612.5 3.500 武石 宮野木JCT 612.5 39.2 175.0

YB 063 L YB063L 京葉道路 下 走行 20.425 20.600 175 647.5 3.700 武石 宮野木JCT 647.5 70.0

YB 064 L YB064L 京葉道路 下 走行 20.800 20.840 40 398.5 7.50-12.40 宮野木JCT 宮野木JCT 千葉西料金所 398.5 0.9 3.3 40.0

YB 065 R YB065R 京葉道路 下 追越 20.800 20.840 40 126.5 2.90-3.70 宮野木JCT 宮野木JCT 千葉西料金所 126.5 0.9 3.3 40.0

YB 066 L YB066L 京葉道路 下 走行 21.200 21.379 179 662.3 3.700 宮野木JCT 宮野木JCT 662.3 71.6 179.0

YB 067 L YB067L 京葉道路 下 走行 21.600 21.750 150 555.0 3.700 宮野木JCT 穴川 555.0 60.0 150.0

YB 068 付加 YB068付加 京葉道路 下 付加車線 22.340 22.819 479 1,676.5 3.500 宮野木JCT 穴川 1,676.5 108.0 479.0

YB 069 L YB069L 京葉道路 下 走行 22.400 22.650 250 925.0 3.700 宮野木JCT 穴川 925.0 100.0

YB 070 R YB070R 京葉道路 下 追越 22.400 22.650 250 925.0 3.700 宮野木JCT 穴川 925.0 925.0 250.0

YB 071 付加 YB071付加 京葉道路 下 付加車線 23.014 23.400 386 1,409.7 3.500 宮野木JCT 穴川 1,409.7 86.9 386.0

YB 072 L YB072L 京葉道路 下 走行 23.100 23.400 300 1,110.0 3.700 宮野木JCT 穴川 1,110.0 120.0

YB 073 R YB073R 京葉道路 下 追越 23.200 23.400 200 740.0 3.700 宮野木JCT 穴川 740.0 200.0

京市 001 その他 京市001その他 京葉道路 下 Cランプ 40 140 100 399.1 3.65-4.40 京葉市川 京葉市川 京葉市川IC 399.1 115.0 2.3 65.0

京市 002 その他 京市002その他 京葉道路 下 Dランプ 130 228 98 394.1 3.65-4.15 京葉市川 京葉市川 京葉市川IC 394.1 196.0 0.6

原 001 その他 原001その他 京葉道路 下 Hランプ -110 85 195 760.5 3.900 原木 原木 原木IC 760.5 340.0 10.8 2.7

幕 001 その他 幕001その他 京葉道路 下 Hランプ 75 185 110 429.0 3.900 幕張 幕張 幕張IC 429.0 220.0 7.9

SB 001 L SB001L 圏央道 外 走行 188.768 188.868 100 355.0 3.550 神埼 下総 355.0 50.6 150.0 14.0

30,239.0 115,754.4 合計 2,680.2 13,453.2 42,469.9 17,175.4 39,975.7 3,072.3 4,147.7 3,870.0 2,279.1 455.0 219.8 450.6 147.8 751.4 72.5 2,680.2 2,564.1 841.2 3,103.6 7,903.2 871.0 666.0 842.1 133.3 315.2 788.0 150.0 9,173.0 15,930.0 630.4 520.0 788.0
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正

対象 設計図　2.数量統括表（6/9）

誤 項目番号 １６－（２２） １６－（２２） １６－（２２） １６－（２２） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１）

車線分離

標撤去設

置工

車線分離

標撤去設

置工

車線分離

標撤去設

置工

車線分離

標撤去設

置工

交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工

自 至

ポール

（Ｈ＝

６５０

ｍｍ）

Ｂ

ポール

（Ｈ＝

６５０

ｍｍ）

Ｂ

（夜）

ポール

（Ｈ＝

８００

ｍｍ）

Ｂ

ポール

（Ｈ＝

８００

ｍｍ）

Ｂ

（夜）

車線規制

Ⅰ×１×０

（Ｔ１－

１）

（夜）

車線規制

Ⅰ×１×０

（Ｔ１－

２）

車線規制

Ⅰ×１×０

（Ｔ１－

２）

（夜）

車線規制

Ⅱ×１×０

（Ｔ１－

１）

（夜）

車線規制

Ⅱ×１×０

（Ｔ１－

２）

車線規制

Ⅱ×１×０

（Ｔ１－

２）

（夜）

車線規制

Ⅱ×１×０

（Ｔ２－

１）

（夜）

車線規制

Ⅱ×１×０

（Ｔ２－

２）

車線規制

Ⅱ×１×０

（Ｔ２－

２）

（夜）

車線規制

Ⅱ×１×０

（Ｔ３－

１）

（夜）

車線規制

Ⅱ×１×０

（Ｔ３－

２）

車線規制

Ⅱ×１×０

（Ｔ３－

２）

（夜）

車線規制

Ⅲ×１×０

（Ｔ１－

１）

（夜）

車線規制

Ⅲ×１×０

（Ｔ２－

１）

（夜）

車線規制

Ⅲ×１×０

（Ｔ３－

１）（夜）

固定規制

Ⅰ×１×０

（Ｔ１）

Ａ

固定規制

Ⅰ×１×０

（Ｔ１）

Ｂ

（夜）

固定規制

Ⅰ×１×０

（Ｔ１）

Ｃ

固定規制

Ⅰ×１×０

（Ｔ１）

Ｄ

固定規制

Ⅰ×１×１

（Ｔ１）

Ｅ

（夜）

ランプ規制

Ａ１

（夜）

ランプ規制

Ｂ１

（夜）

ランプ規制

Ｂ２

（夜）

ランプ閉鎖

Ａ１

（夜）

ランプ閉鎖

Ａ２

（夜）

ランプ閉鎖

Ａ３

（夜）

ランプ閉鎖

Ａ４

（夜）

ランプ閉鎖

Ａ５

（夜）

ランプ閉鎖

Ａ６

（夜）

KP KP (ｍ) (ｍ2) (ｍ) 基 基 基 基 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回

YB 033 C YB033C 京葉道路 下 第2走行 6.650 6.750 100 350.0 3.500 原木 船橋 1 1

YB 034 R YB034R 京葉道路 下 追越 7.653 7.900 247 913.9 3.700 原木 船橋 2 3 2

YB 035 C YB035C 京葉道路 下 第2走行 7.800 8.000 200 700.0 3.500 原木 船橋 5

YB 036 R YB036R 京葉道路 下 追越 8.000 8.100 100 370.0 3.700 原木 船橋 0.0 1

YB 037 L YB037L 京葉道路 下 第1走行 8.160 8.379 219 810.3 3.700 船橋 花輪 47 9 5 5

YB 038 L YB038L 京葉道路 下 走行 8.770 8.860 90 1,768.2 4.40-34.70 船橋 花輪 船橋本線料金所 4

YB 039 R YB039R 京葉道路 下 追越 8.770 8.860 90 412.0 3.70-5.20 船橋 花輪 船橋本線料金所 3 1 1

YB 040 R YB040R 京葉道路 下 追越 9.295 9.410 115 425.5 3.700 船橋 花輪 1

YB 041 R YB041R 京葉道路 下 追越 10.414 10.600 186 688.2 3.700 船橋 花輪 3 2

YB 042 L YB042L 京葉道路 下 走行 10.839 11.000 161 595.7 3.700 船橋 花輪 1 1 1

YB 043 L YB043L 京葉道路 下 走行 12.301 12.314 13 48.1 3.700 花輪 幕張 谷津バラ園橋 1 2

YB 044 L YB044L 京葉道路 下 走行 12.314 12.600 286 1,058.2 3.700 花輪 幕張

YB 045 L YB045L 京葉道路 下 走行 12.794 13.100 306 1,132.2 3.700 花輪 幕張 2 3

YB 046 R YB046R 京葉道路 下 追越 14.045 14.073 28 103.6 3.700 花輪 幕張 東鷺沼橋 1 1 1

YB 047 R YB047R 京葉道路 下 追越 14.073 14.173 100 370.0 3.700 花輪 幕張

YB 048 L YB048L 京葉道路 下 走行 14.800 14.950 150 555.0 3.700 花輪 幕張 1

YB 049 L YB049L 京葉道路 下 走行 15.403 15.600 197 728.9 3.700 幕張 武石 23 16 3 1

YB 050 R YB050R 京葉道路 下 追越 15.500 15.600 100 370.0 3.700 幕張 武石 1 1

YB 051 R YB051R 京葉道路 下 追越 15.698 15.798 100 370.0 3.700 幕張 武石 2 1

YB 052 L YB052L 京葉道路 下 走行 16.800 17.000 200 740.0 3.700 幕張 武石 1 1

YB 052 L YB052L 京葉道路 下 走行 17.000 17.100 100 370.0 3.700 幕張 武石 1 1

YB 053 R YB053R 京葉道路 下 追越 16.800 17.000 200 740.0 3.700 幕張 武石 1 1

YB 053 R YB053R 京葉道路 下 追越 17.000 17.100 100 370.0 3.700 幕張 武石 1 1

YB 054 L YB054L 京葉道路 下 走行 17.200 17.400 200 740.0 3.700 幕張 武石 46 11 4 1 1

YB 055 R YB055R 京葉道路 下 追越 17.400 17.500 100 370.0 3.700 幕張 武石 1 2

YB 056 L YB056L 京葉道路 下 走行 17.600 17.700 100 370.0 3.700 幕張 武石 2

YB 056 L YB056L 京葉道路 下 走行 17.700 17.800 100 370.0 3.700 幕張 武石 2

YB 057 R YB057R 京葉道路 下 追越 17.600 17.700 100 370.0 3.700 幕張 武石 1

YB 058 R YB058R 京葉道路 下 追越 17.800 17.900 100 370.0 3.700 武石 武石 1

YB 059 L YB059L 京葉道路 下 走行 18.167 18.218 51 188.7 3.700 武石 宮野木JCT 武石高架橋 56 8 2 1

YB 060 R YB060R 京葉道路 下 追越 18.167 18.218 51 188.7 3.700 武石 宮野木JCT 武石高架橋 1 2

YB 061 R YB061R 京葉道路 下 追越 18.850 18.950 100 370.0 3.700 武石 宮野木JCT 3

YB 062 付加 YB062付加 京葉道路 下 付加車線 20.425 20.600 175 612.5 3.500 武石 宮野木JCT 2 2

YB 063 L YB063L 京葉道路 下 走行 20.425 20.600 175 647.5 3.700 武石 宮野木JCT 2

YB 064 L YB064L 京葉道路 下 走行 20.800 20.840 40 398.5 7.50-12.40 宮野木JCT 宮野木JCT 千葉西料金所 1 1

YB 065 R YB065R 京葉道路 下 追越 20.800 20.840 40 126.5 2.90-3.70 宮野木JCT 宮野木JCT 千葉西料金所 3 1

YB 066 L YB066L 京葉道路 下 走行 21.200 21.379 179 662.3 3.700 宮野木JCT 宮野木JCT 4 3

YB 067 L YB067L 京葉道路 下 走行 21.600 21.750 150 555.0 3.700 宮野木JCT 穴川 81 25 1

YB 068 付加 YB068付加 京葉道路 下 付加車線 22.340 22.819 479 1,676.5 3.500 宮野木JCT 穴川 5 4

YB 069 L YB069L 京葉道路 下 走行 22.400 22.650 250 925.0 3.700 宮野木JCT 穴川 1 2

YB 070 R YB070R 京葉道路 下 追越 22.400 22.650 250 925.0 3.700 宮野木JCT 穴川 1 6 1

YB 071 付加 YB071付加 京葉道路 下 付加車線 23.014 23.400 386 1,409.7 3.500 宮野木JCT 穴川 2 3

YB 072 L YB072L 京葉道路 下 走行 23.100 23.400 300 1,110.0 3.700 宮野木JCT 穴川 2 2

YB 073 R YB073R 京葉道路 下 追越 23.200 23.400 200 740.0 3.700 宮野木JCT 穴川 2 1

京市 001 その他 京市001その他 京葉道路 下 Cランプ 40 140 100 399.1 3.65-4.40 京葉市川 京葉市川 京葉市川IC 1 3

京市 002 その他 京市002その他 京葉道路 下 Dランプ 130 228 98 394.1 3.65-4.15 京葉市川 京葉市川 京葉市川IC 1 3

原 001 その他 原001その他 京葉道路 下 Hランプ -110 85 195 760.5 3.900 原木 原木 原木IC 2 4

幕 001 その他 幕001その他 京葉道路 下 Hランプ 75 185 110 429.0 3.900 幕張 幕張 幕張IC 1

SB 001 L SB001L 圏央道 外 走行 188.768 188.868 100 355.0 3.550 神埼 下総

30,239.0 115,754.4 合計 83 333 24 106 68 90 50 48 34 118 32 48 31 16 14 13 8 3 1 6 47 41 6 2 9 5 5 8 7 7 3 3 4
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積
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橋梁名
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項目番号 １６－（２２） １６－（２２） １６－（２２） １６－（２２） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１） １９－（１）

車線分離

標撤去設

置工

車線分離

標撤去設

置工

車線分離

標撤去設

置工

車線分離

標撤去設

置工

交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工 交通規制工

自 至

ポール

（Ｈ＝

６５０

ｍｍ）

Ｂ

ポール

（Ｈ＝

６５０

ｍｍ）

Ｂ

（夜）

ポール

（Ｈ＝

８００

ｍｍ）

Ｂ

ポール

（Ｈ＝

８００

ｍｍ）

Ｂ

（夜）

車線規制

Ⅰ×１×０

（Ｔ１－

１）

（夜）

車線規制

Ⅰ×１×０

（Ｔ１－

２）

車線規制

Ⅰ×１×０

（Ｔ１－

２）

（夜）

車線規制

Ⅱ×１×０

（Ｔ１－

１）

（夜）

車線規制

Ⅱ×１×０

（Ｔ１－

２）

車線規制

Ⅱ×１×０

（Ｔ１－

２）

（夜）

車線規制

Ⅱ×１×０

（Ｔ２－

１）

（夜）

車線規制

Ⅱ×１×０

（Ｔ２－

２）

車線規制

Ⅱ×１×０

（Ｔ２－

２）

（夜）

車線規制

Ⅱ×１×０

（Ｔ３－

１）

（夜）

車線規制

Ⅱ×１×０

（Ｔ３－

２）

車線規制

Ⅱ×１×０

（Ｔ３－

２）

（夜）

車線規制

Ⅲ×１×０

（Ｔ１－

１）

（夜）

車線規制

Ⅲ×１×０

（Ｔ２－

１）

（夜）

車線規制

Ⅲ×１×０

（Ｔ３－

１）（夜）

固定規制

Ⅰ×１×０

（Ｔ１）

Ａ

固定規制

Ⅰ×１×０

（Ｔ１）

Ｂ

（夜）

固定規制

Ⅰ×１×０

（Ｔ１）

Ｃ

固定規制

Ⅰ×１×０

（Ｔ１）

Ｄ

固定規制

Ⅰ×１×１

（Ｔ１）

Ｅ

（夜）

ランプ規制

Ａ１

（夜）

ランプ規制

Ｂ１

（夜）

ランプ規制

Ｂ２

（夜）

ランプ閉鎖

Ａ１

（夜）

ランプ閉鎖

Ａ２

（夜）

ランプ閉鎖

Ａ３

（夜）

ランプ閉鎖

Ａ４

（夜）

ランプ閉鎖

Ａ５

（夜）

ランプ閉鎖

Ａ６

（夜）

KP KP (ｍ) (ｍ2) (ｍ) 基 基 基 基 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回 回

YB 033 C YB033C 京葉道路 下 第2走行 6.650 6.750 100 350.0 3.500 原木 船橋 1 1

YB 034 R YB034R 京葉道路 下 追越 7.653 7.900 247 913.9 3.700 原木 船橋 2 3 2

YB 035 C YB035C 京葉道路 下 第2走行 7.800 8.000 200 700.0 3.500 原木 船橋 5

YB 036 R YB036R 京葉道路 下 追越 8.000 8.100 100 370.0 3.700 原木 船橋 0.0 1

YB 037 L YB037L 京葉道路 下 第1走行 8.160 8.379 219 810.3 3.700 船橋 花輪 47 9 5 5

YB 038 L YB038L 京葉道路 下 走行 8.770 8.860 90 1,768.2 4.40-34.70 船橋 花輪 船橋本線料金所 4

YB 039 R YB039R 京葉道路 下 追越 8.770 8.860 90 412.0 3.70-5.20 船橋 花輪 船橋本線料金所 3 1 1

YB 040 R YB040R 京葉道路 下 追越 9.295 9.410 115 425.5 3.700 船橋 花輪 1

YB 041 R YB041R 京葉道路 下 追越 10.414 10.600 186 688.2 3.700 船橋 花輪 3 2

YB 042 L YB042L 京葉道路 下 走行 10.839 11.000 161 595.7 3.700 船橋 花輪 1 1 1

YB 043 L YB043L 京葉道路 下 走行 12.301 12.314 13 48.1 3.700 花輪 幕張 谷津バラ園橋 1 2

YB 044 L YB044L 京葉道路 下 走行 12.314 12.600 286 1,058.2 3.700 花輪 幕張

YB 045 L YB045L 京葉道路 下 走行 12.794 13.100 306 1,132.2 3.700 花輪 幕張 2 3

YB 046 R YB046R 京葉道路 下 追越 14.045 14.073 28 103.6 3.700 花輪 幕張 東鷺沼橋 1 1 1

YB 047 R YB047R 京葉道路 下 追越 14.073 14.173 100 370.0 3.700 花輪 幕張

YB 048 L YB048L 京葉道路 下 走行 14.800 14.950 150 555.0 3.700 花輪 幕張 1

YB 049 L YB049L 京葉道路 下 走行 15.403 15.600 197 728.9 3.700 幕張 武石 23 16 3 1

YB 050 R YB050R 京葉道路 下 追越 15.500 15.600 100 370.0 3.700 幕張 武石 1 1

YB 051 R YB051R 京葉道路 下 追越 15.698 15.798 100 370.0 3.700 幕張 武石 2 1

YB 052 L YB052L 京葉道路 下 走行 16.800 17.000 200 740.0 3.700 幕張 武石 1 1

YB 052 L YB052L 京葉道路 下 走行 17.000 17.100 100 370.0 3.700 幕張 武石 1 1

YB 053 R YB053R 京葉道路 下 追越 16.800 17.000 200 740.0 3.700 幕張 武石 1 1

YB 053 R YB053R 京葉道路 下 追越 17.000 17.100 100 370.0 3.700 幕張 武石 1 1

YB 054 L YB054L 京葉道路 下 走行 17.200 17.400 200 740.0 3.700 幕張 武石 46 11 4 1 1

YB 055 R YB055R 京葉道路 下 追越 17.400 17.500 100 370.0 3.700 幕張 武石 1 2

YB 056 L YB056L 京葉道路 下 走行 17.600 17.700 100 370.0 3.700 幕張 武石 2

YB 056 L YB056L 京葉道路 下 走行 17.700 17.800 100 370.0 3.700 幕張 武石 2

YB 057 R YB057R 京葉道路 下 追越 17.600 17.700 100 370.0 3.700 幕張 武石 1

YB 058 R YB058R 京葉道路 下 追越 17.800 17.900 100 370.0 3.700 武石 武石 1

YB 059 L YB059L 京葉道路 下 走行 18.167 18.218 51 188.7 3.700 武石 宮野木JCT 武石高架橋 56 8 2 1

YB 060 R YB060R 京葉道路 下 追越 18.167 18.218 51 188.7 3.700 武石 宮野木JCT 武石高架橋 1 2

YB 061 R YB061R 京葉道路 下 追越 18.850 18.950 100 370.0 3.700 武石 宮野木JCT 3

YB 062 付加 YB062付加 京葉道路 下 付加車線 20.425 20.600 175 612.5 3.500 武石 宮野木JCT 2 2

YB 063 L YB063L 京葉道路 下 走行 20.425 20.600 175 647.5 3.700 武石 宮野木JCT 2

YB 064 L YB064L 京葉道路 下 走行 20.800 20.840 40 398.5 7.50-12.40 宮野木JCT 宮野木JCT 千葉西料金所 1 1

YB 065 R YB065R 京葉道路 下 追越 20.800 20.840 40 126.5 2.90-3.70 宮野木JCT 宮野木JCT 千葉西料金所 3 1

YB 066 L YB066L 京葉道路 下 走行 21.200 21.379 179 662.3 3.700 宮野木JCT 宮野木JCT 4 3

YB 067 L YB067L 京葉道路 下 走行 21.600 21.750 150 555.0 3.700 宮野木JCT 穴川 81 25 1

YB 068 付加 YB068付加 京葉道路 下 付加車線 22.340 22.819 479 1,676.5 3.500 宮野木JCT 穴川 5 4

YB 069 L YB069L 京葉道路 下 走行 22.400 22.650 250 925.0 3.700 宮野木JCT 穴川 1 2

YB 070 R YB070R 京葉道路 下 追越 22.400 22.650 250 925.0 3.700 宮野木JCT 穴川 1 6 1

YB 071 付加 YB071付加 京葉道路 下 付加車線 23.014 23.400 381 1,333.5 3.500 宮野木JCT 穴川 2 3

YB 072 L YB072L 京葉道路 下 走行 23.100 23.400 300 1,110.0 3.700 宮野木JCT 穴川 2 2

YB 073 R YB073R 京葉道路 下 追越 23.200 23.400 200 740.0 3.700 宮野木JCT 穴川 2 1

京市 001 その他 京市001その他 京葉道路 下 Cランプ 40 140 100 399.1 3.65-4.40 京葉市川 京葉市川 京葉市川IC 1 3

京市 002 その他 京市002その他 京葉道路 下 Dランプ 130 228 98 394.1 3.65-4.15 京葉市川 京葉市川 京葉市川IC 1 3

原 001 その他 原001その他 京葉道路 下 Hランプ -110 85 195 760.5 3.900 原木 原木 原木IC 2 4

幕 001 その他 幕001その他 京葉道路 下 Hランプ 75 185 110 429.0 3.900 幕張 幕張 幕張IC 1

SB 001 L SB001L 圏央道 外 走行 188.768 188.868 100 355.0 3.550 神埼 下総

30,234.0 115,678.2 合計 83 333 24 106 68 90 50 48 34 118 32 48 31 16 14 13 8 3 1 6 47 41 6 2 9 5 5 8 7 7 3 3 4

工区番号 自 至

 

単価

名称

 

検測

幅員

路線
工区

番号

施

工

面

積

施工区間

橋梁名

連絡等施設名位置
道路名

施設名

上

下

区

分

等

車

線

区

分

測点

延長



誤

正

対象 設計図　2.数量統括表（9/9）

項目番号 １９－（１） １９－（１） １９－（２） １９－（２） １９－（２） １９－（２） 特－（１） 特－（１） 特－（１） 特－（１） 特－（１） 特－（１） 特－（２） 特－（２） 特－（３） 特－（３） 特－（４） 特－（４） 特－（５） 特－（５） 特－（５） 特－（６） 特－（６） 特－（６） 特－（６） 特－（７） 特－（７） 特－（８） 特－（９）

交通規制工 交通規制工
交通保安要

員

交通保安要

員

交通保安要

員

交通保安要

員
路面切削工 路面切削工 路面切削工 路面切削工 路面切削工 路面切削工 試料採取 試料採取 床版排水工 床版排水工

樹脂系

薄層舗装工

樹脂系

薄層舗装工

ループコイル

敷設工

ループコイル

敷設工

ループコイル

敷設工
止水目地工 止水目地工 止水目地工 止水目地工

クラック抑制

工

クラック抑制

工
後尾警戒工 仮設防護柵工

自 至

ランプ閉鎖

Ａ７

（夜）

ランプ閉鎖

Ａ８

（夜）

交通監視員

Ａ

交通監視員

Ａ

（夜）

交通誘導

警備員

Ａ

（夜）

交通誘導

警備員

Ｂ

（夜）

路面切削工

Ａ１-１

路面切削工

Ａ１-２

路面切削工

Ａ１-２

（夜）

路面切削工

Ａ２-１

路面切削工

Ａ２-２

路面切削工

Ａ２-２

（夜）

Ａ Ａ

（夜）

床版排水工

Ａ

床版排水工

Ａ

（夜）

樹脂系

薄層舗装工

Ａ

（夜）

樹脂系

薄層舗装工

Ｂ

（夜）

ループコイ

ル敷設工

Ａ

（夜）

ループコイ

ル敷設工

Ｂ

（夜）

ループコイ

ル敷設工

Ｃ

（夜）

止水目地工

Ｂ

止水目地工

Ｂ

（夜）

止水目地工

Ｃ

止水目地工

Ｃ

（夜）

クラック

抑制工

Ａ

クラック

抑制工

Ａ

（夜）

Ａ

（夜）

供用日当り

賃料

KP KP (ｍ) (ｍ2) (ｍ) 回 回 人･日 人･日 人･日 人･日 ｍ3 ｍ3 ｍ3 ｍ3 ｍ3 ｍ3 箇所 箇所 箇所 箇所 ｍ2 ｍ2 箇所 箇所 箇所 ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ 回 箇所・日

YB 033 C YB033C 京葉道路 下 第2走行 6.650 6.750 100 350.0 3.500 原木 船橋 5 100.0 23.2 1

YB 034 R YB034R 京葉道路 下 追越 7.653 7.900 247 913.9 3.700 原木 船橋 13 1 494.0 60.5 2

YB 035 C YB035C 京葉道路 下 第2走行 7.800 8.000 200 700.0 3.500 原木 船橋 20 300.0 5

YB 036 R YB036R 京葉道路 下 追越 8.000 8.100 100 370.0 3.700 原木 船橋 0.0 4 200.0 1

YB 037 L YB037L 京葉道路 下 第1走行 8.160 8.379 219 810.3 3.700 船橋 花輪 25 1 438.0 5

YB 038 L YB038L 京葉道路 下 走行 8.770 8.860 90 1,768.2 4.40-34.70 船橋 花輪 船橋本線料金所 16 360.3 117.1 4

YB 039 R YB039R 京葉道路 下 追越 8.770 8.860 90 412.0 3.70-5.20 船橋 花輪 船橋本線料金所 14 90.0 3

YB 040 R YB040R 京葉道路 下 追越 9.295 9.410 115 425.5 3.700 船橋 花輪 4 230.0 7.4 1

YB 041 R YB041R 京葉道路 下 追越 10.414 10.600 186 688.2 3.700 船橋 花輪 11 1 372.0 45.6 2

YB 042 L YB042L 京葉道路 下 走行 10.839 11.000 161 595.7 3.700 船橋 花輪 6 322.0 3.7 1

YB 043 L YB043L 京葉道路 下 走行 12.301 12.314 13 48.1 3.700 花輪 幕張 谷津バラ園橋 9 26.0 7.4 2

YB 044 L YB044L 京葉道路 下 走行 12.314 12.600 286 1,058.2 3.700 花輪 幕張 572.0 3.7

YB 045 L YB045L 京葉道路 下 走行 12.794 13.100 306 1,132.2 3.700 花輪 幕張 14 306.0 75.0 3

YB 046 R YB046R 京葉道路 下 追越 14.045 14.073 28 103.6 3.700 花輪 幕張 東鷺沼橋 6 56.0 7.4 1

YB 047 R YB047R 京葉道路 下 追越 14.073 14.173 100 370.0 3.700 花輪 幕張 200.0

YB 048 L YB048L 京葉道路 下 走行 14.800 14.950 150 555.0 3.700 花輪 幕張 4 17 150.0

YB 049 L YB049L 京葉道路 下 走行 15.403 15.600 197 728.9 3.700 幕張 武石 7 197.0 1

YB 050 R YB050R 京葉道路 下 追越 15.500 15.600 100 370.0 3.700 幕張 武石 5 100.0 1

YB 051 R YB051R 京葉道路 下 追越 15.698 15.798 100 370.0 3.700 幕張 武石 6 1 200.0 24.5 1

YB 052 L YB052L 京葉道路 下 走行 16.800 17.000 200 740.0 3.700 幕張 武石 6 200.0 1

YB 052 L YB052L 京葉道路 下 走行 17.000 17.100 100 370.0 3.700 幕張 武石 4 200.0 24.5 1

YB 053 R YB053R 京葉道路 下 追越 16.800 17.000 200 740.0 3.700 幕張 武石 5 200.0 1

YB 053 R YB053R 京葉道路 下 追越 17.000 17.100 100 370.0 3.700 幕張 武石 5 100.0 24.5 1

YB 054 L YB054L 京葉道路 下 走行 17.200 17.400 200 740.0 3.700 幕張 武石 9 1 400.0 1

YB 055 R YB055R 京葉道路 下 追越 17.400 17.500 100 370.0 3.700 幕張 武石 6 100.0 24.5 1

YB 056 L YB056L 京葉道路 下 走行 17.600 17.700 100 370.0 3.700 幕張 武石 200.0 24.5 2

YB 056 L YB056L 京葉道路 下 走行 17.700 17.800 100 370.0 3.700 幕張 武石 16 200.0 2

YB 057 R YB057R 京葉道路 下 追越 17.600 17.700 100 370.0 3.700 幕張 武石 4 100.0 24.5 1

YB 058 R YB058R 京葉道路 下 追越 17.800 17.900 100 370.0 3.700 武石 武石 4 100.0 24.5 1

YB 059 L YB059L 京葉道路 下 走行 18.167 18.218 51 188.7 3.700 武石 宮野木JCT 武石高架橋 6 51.0 7.4 1

YB 060 R YB060R 京葉道路 下 追越 18.167 18.218 51 188.7 3.700 武石 宮野木JCT 武石高架橋 6 51.0 7.4 1

YB 061 R YB061R 京葉道路 下 追越 18.850 18.950 100 370.0 3.700 武石 宮野木JCT 12 200.0 3

YB 062 付加 YB062付加 京葉道路 下 付加車線 20.425 20.600 175 612.5 3.500 武石 宮野木JCT 10 175.0 40.5 2

YB 063 L YB063L 京葉道路 下 走行 20.425 20.600 175 647.5 3.700 武石 宮野木JCT 8 175.0 42.9 2

YB 064 L YB064L 京葉道路 下 走行 20.800 20.840 40 398.5 7.50-12.40 宮野木JCT 宮野木JCT 千葉西料金所 5 34.5 80.0 26.4 1

YB 065 R YB065R 京葉道路 下 追越 20.800 20.840 40 126.5 2.90-3.70 宮野木JCT 宮野木JCT 千葉西料金所 7 34.5 40.0 8.4 1

YB 066 L YB066L 京葉道路 下 走行 21.200 21.379 179 662.3 3.700 宮野木JCT 宮野木JCT 16 1 358.0 43.8 3

YB 067 L YB067L 京葉道路 下 走行 21.600 21.750 150 555.0 3.700 宮野木JCT 穴川 1 300.0 36.7

YB 068 付加 YB068付加 京葉道路 下 付加車線 22.340 22.819 479 1,676.5 3.500 宮野木JCT 穴川 21 1 479.0 111.0 4

YB 069 L YB069L 京葉道路 下 走行 22.400 22.650 250 925.0 3.700 宮野木JCT 穴川 9 250.0 61.2 2

YB 070 R YB070R 京葉道路 下 追越 22.400 22.650 250 925.0 3.700 宮野木JCT 穴川 26 250.0 6

YB 071 付加 YB071付加 京葉道路 下 付加車線 23.014 23.400 381 1,333.5 3.500 宮野木JCT 穴川 14 381.0 88.3 3

YB 072 L YB072L 京葉道路 下 走行 23.100 23.400 300 1,110.0 3.700 宮野木JCT 穴川 10 300.0 2

YB 073 R YB073R 京葉道路 下 追越 23.200 23.400 200 740.0 3.700 宮野木JCT 穴川 6 200.0 1

京市 001 その他 京市001その他 京葉道路 下 Cランプ 40 140 100 399.1 3.65-4.40 京葉市川 京葉市川 京葉市川IC 10 3 6 100.0 26.4

京市 002 その他 京市002その他 京葉道路 下 Dランプ 130 228 98 394.1 3.65-4.15 京葉市川 京葉市川 京葉市川IC 7 3 6 98.0 26.1

原 001 その他 原001その他 京葉道路 下 Hランプ -110 85 195 760.5 3.900 原木 原木 原木IC 10 4 4 195.0 50.3

幕 001 その他 幕001その他 京葉道路 下 Hランプ 75 185 110 429.0 3.900 幕張 幕張 幕張IC 3 6 2 2 110.0 28.4

SB 001 L SB001L 圏央道 外 走行 188.768 188.868 100 355.0 3.550 神埼 下総 200.0 3.70

30,234.0 115,678.2 合計 3 4 623 1,182 27 48 141.7 167.8 29.9 201.0 192.3 63.1 31 2 5 2 60.8 363.0 4 7 2 10,813.0 29,836.6 842.3 412.2 1,137.2 2,641.4 159 82

工区番号 自 至

 

単価

名称

 

検測

幅員

路線
工区

番号

施

工

面

積

施工区間

橋梁名

連絡等施設名位置
道路名

施設名

上

下

区

分

等

車

線

区

分

測点

延長

項目番号 １９－（１） １９－（１） １９－（２） １９－（２） １９－（２） １９－（２） 特－（１） 特－（１） 特－（１） 特－（１） 特－（１） 特－（１） 特－（２） 特－（２） 特－（３） 特－（３） 特－（４） 特－（４） 特－（５） 特－（５） 特－（５） 特－（６） 特－（６） 特－（６） 特－（６） 特－（７） 特－（７） 特－（８） 特－（９）

交通規制工 交通規制工
交通保安要

員

交通保安要

員

交通保安要

員

交通保安要
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路面切削工 路面切削工 路面切削工 路面切削工 路面切削工 路面切削工 試料採取 試料採取 床版排水工 床版排水工

樹脂系

薄層舗装工

樹脂系

薄層舗装工

ループコイル

敷設工

ループコイル

敷設工

ループコイル

敷設工
止水目地工 止水目地工 止水目地工 止水目地工

クラック抑制

工

クラック抑制

工
後尾警戒工 仮設防護柵工

自 至

ランプ閉鎖

Ａ７

（夜）

ランプ閉鎖

Ａ８

（夜）

交通監視員

Ａ

交通監視員

Ａ

（夜）

交通誘導

警備員

Ａ

（夜）

交通誘導

警備員

Ｂ

（夜）

路面切削工

Ａ１-１

路面切削工

Ａ１-２

路面切削工

Ａ１-２

（夜）

路面切削工

Ａ２-１

路面切削工

Ａ２-２

路面切削工

Ａ２-２

（夜）

Ａ Ａ

（夜）

床版排水工

Ａ

床版排水工

Ａ

（夜）

樹脂系

薄層舗装工

Ａ

（夜）

樹脂系

薄層舗装工

Ｂ

（夜）

ループコイ

ル敷設工

Ａ

（夜）

ループコイ

ル敷設工

Ｂ

（夜）

ループコイ

ル敷設工

Ｃ

（夜）

止水目地工

Ｂ

止水目地工

Ｂ

（夜）

止水目地工

Ｃ

止水目地工

Ｃ

（夜）

クラック

抑制工

Ａ

クラック

抑制工

Ａ

（夜）

Ａ

（夜）

供用日当り

賃料

KP KP (ｍ) (ｍ2) (ｍ) 回 回 人･日 人･日 人･日 人･日 ｍ3 ｍ3 ｍ3 ｍ3 ｍ3 ｍ3 箇所 箇所 箇所 箇所 ｍ2 ｍ2 箇所 箇所 箇所 ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ ｍ 回 箇所・日

YB 033 C YB033C 京葉道路 下 第2走行 6.650 6.750 100 350.0 3.500 原木 船橋 5 100.0 23.2 1

YB 034 R YB034R 京葉道路 下 追越 7.653 7.900 247 913.9 3.700 原木 船橋 13 1 494.0 60.5 2

YB 035 C YB035C 京葉道路 下 第2走行 7.800 8.000 200 700.0 3.500 原木 船橋 20 300.0 5

YB 036 R YB036R 京葉道路 下 追越 8.000 8.100 100 370.0 3.700 原木 船橋 0.0 4 200.0 1

YB 037 L YB037L 京葉道路 下 第1走行 8.160 8.379 219 810.3 3.700 船橋 花輪 25 1 438.0 5

YB 038 L YB038L 京葉道路 下 走行 8.770 8.860 90 1,768.2 4.40-34.70 船橋 花輪 船橋本線料金所 16 360.3 117.1 4

YB 039 R YB039R 京葉道路 下 追越 8.770 8.860 90 412.0 3.70-5.20 船橋 花輪 船橋本線料金所 14 90.0 3

YB 040 R YB040R 京葉道路 下 追越 9.295 9.410 115 425.5 3.700 船橋 花輪 4 230.0 7.4 1

YB 041 R YB041R 京葉道路 下 追越 10.414 10.600 186 688.2 3.700 船橋 花輪 11 1 372.0 45.6 2

YB 042 L YB042L 京葉道路 下 走行 10.839 11.000 161 595.7 3.700 船橋 花輪 6 322.0 3.7 1

YB 043 L YB043L 京葉道路 下 走行 12.301 12.314 13 48.1 3.700 花輪 幕張 谷津バラ園橋 9 26.0 7.4 2

YB 044 L YB044L 京葉道路 下 走行 12.314 12.600 286 1,058.2 3.700 花輪 幕張 572.0 3.7

YB 045 L YB045L 京葉道路 下 走行 12.794 13.100 306 1,132.2 3.700 花輪 幕張 14 306.0 75.0 3

YB 046 R YB046R 京葉道路 下 追越 14.045 14.073 28 103.6 3.700 花輪 幕張 東鷺沼橋 6 56.0 7.4 1

YB 047 R YB047R 京葉道路 下 追越 14.073 14.173 100 370.0 3.700 花輪 幕張 200.0

YB 048 L YB048L 京葉道路 下 走行 14.800 14.950 150 555.0 3.700 花輪 幕張 4 17 150.0

YB 049 L YB049L 京葉道路 下 走行 15.403 15.600 197 728.9 3.700 幕張 武石 7 197.0 1

YB 050 R YB050R 京葉道路 下 追越 15.500 15.600 100 370.0 3.700 幕張 武石 5 100.0 1

YB 051 R YB051R 京葉道路 下 追越 15.698 15.798 100 370.0 3.700 幕張 武石 6 1 200.0 24.5 1

YB 052 L YB052L 京葉道路 下 走行 16.800 17.000 200 740.0 3.700 幕張 武石 6 200.0 1

YB 052 L YB052L 京葉道路 下 走行 17.000 17.100 100 370.0 3.700 幕張 武石 4 200.0 24.5 1

YB 053 R YB053R 京葉道路 下 追越 16.800 17.000 200 740.0 3.700 幕張 武石 5 200.0 1

YB 053 R YB053R 京葉道路 下 追越 17.000 17.100 100 370.0 3.700 幕張 武石 5 100.0 24.5 1

YB 054 L YB054L 京葉道路 下 走行 17.200 17.400 200 740.0 3.700 幕張 武石 9 1 400.0 1

YB 055 R YB055R 京葉道路 下 追越 17.400 17.500 100 370.0 3.700 幕張 武石 6 100.0 24.5 1

YB 056 L YB056L 京葉道路 下 走行 17.600 17.700 100 370.0 3.700 幕張 武石 200.0 24.5 2

YB 056 L YB056L 京葉道路 下 走行 17.700 17.800 100 370.0 3.700 幕張 武石 16 200.0 2

YB 057 R YB057R 京葉道路 下 追越 17.600 17.700 100 370.0 3.700 幕張 武石 4 100.0 24.5 1

YB 058 R YB058R 京葉道路 下 追越 17.800 17.900 100 370.0 3.700 武石 武石 4 100.0 24.5 1

YB 059 L YB059L 京葉道路 下 走行 18.167 18.218 51 188.7 3.700 武石 宮野木JCT 武石高架橋 6 51.0 7.4 1

YB 060 R YB060R 京葉道路 下 追越 18.167 18.218 51 188.7 3.700 武石 宮野木JCT 武石高架橋 6 51.0 7.4 1

YB 061 R YB061R 京葉道路 下 追越 18.850 18.950 100 370.0 3.700 武石 宮野木JCT 12 200.0 3

YB 062 付加 YB062付加 京葉道路 下 付加車線 20.425 20.600 175 612.5 3.500 武石 宮野木JCT 10 175.0 40.5 2

YB 063 L YB063L 京葉道路 下 走行 20.425 20.600 175 647.5 3.700 武石 宮野木JCT 8 175.0 42.9 2

YB 064 L YB064L 京葉道路 下 走行 20.800 20.840 40 398.5 7.50-12.40 宮野木JCT 宮野木JCT 千葉西料金所 5 34.5 80.0 26.4 1

YB 065 R YB065R 京葉道路 下 追越 20.800 20.840 40 126.5 2.90-3.70 宮野木JCT 宮野木JCT 千葉西料金所 7 34.5 40.0 8.4 1

YB 066 L YB066L 京葉道路 下 走行 21.200 21.379 179 662.3 3.700 宮野木JCT 宮野木JCT 16 1 358.0 43.8 3

YB 067 L YB067L 京葉道路 下 走行 21.600 21.750 150 555.0 3.700 宮野木JCT 穴川 1 300.0 36.7

YB 068 付加 YB068付加 京葉道路 下 付加車線 22.340 22.819 479 1,676.5 3.500 宮野木JCT 穴川 21 1 479.0 111.0 4

YB 069 L YB069L 京葉道路 下 走行 22.400 22.650 250 925.0 3.700 宮野木JCT 穴川 9 250.0 61.2 2

YB 070 R YB070R 京葉道路 下 追越 22.400 22.650 250 925.0 3.700 宮野木JCT 穴川 26 250.0 6

YB 071 付加 YB071付加 京葉道路 下 付加車線 23.014 23.400 386 1,409.7 3.500 宮野木JCT 穴川 14 386.0 93.3 3

YB 072 L YB072L 京葉道路 下 走行 23.100 23.400 300 1,110.0 3.700 宮野木JCT 穴川 10 300.0 2

YB 073 R YB073R 京葉道路 下 追越 23.200 23.400 200 740.0 3.700 宮野木JCT 穴川 6 200.0 1

京市 001 その他 京市001その他 京葉道路 下 Cランプ 40 140 100 399.1 3.65-4.40 京葉市川 京葉市川 京葉市川IC 10 3 6 100.0 26.4

京市 002 その他 京市002その他 京葉道路 下 Dランプ 130 228 98 394.1 3.65-4.15 京葉市川 京葉市川 京葉市川IC 7 3 6 98.0 26.1

原 001 その他 原001その他 京葉道路 下 Hランプ -110 85 195 760.5 3.900 原木 原木 原木IC 10 4 4 195.0 50.3

幕 001 その他 幕001その他 京葉道路 下 Hランプ 75 185 110 429.0 3.900 幕張 幕張 幕張IC 3 6 2 2 110.0 28.4

SB 001 L SB001L 圏央道 外 走行 188.768 188.868 100 355.0 3.550 神埼 下総 200.0 3.70

30,239.0 115,754.4 合計 3 4 623 1,182 27 48 141.7 167.8 29.9 201.0 192.3 63.1 31 2 5 2 60.8 363.0 4 7 2 10,813.0 29,841.6 842.3 412.2 1,137.2 2,646.4 159 82
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対象 設計図　24/107　平面図（２４）

誤
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正

対象 金抜設計書　単価表　B-1頁

誤



対象 金抜設計書　単価表　B-2頁
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正



対象 金抜設計書　単価表　B-3頁
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対象 金抜設計書　単価表　B-8頁
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